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DOLMABAHÇE SARAYI.

Dolmabahçe Sarayı, İstanbul, Beşiktaş'ta, Kabataş'tan Beşiktaş'a 
uzanan Dolmabahçe Caddesi'yle İstanbul Boğazı arasında, 250.000 
m²'lik bir alan üzerinde bulunan Osmanlı sarayı. Marmara Denizi'nden 
Boğaziçi'ne deniz yoluyla girişte sol kıyıda, Üsküdar ve Kuzguncuk'un 
karşısında yer alır. Sultan Abdülmecid tarafından inşa ettirilen sarayın 
yapımı 1843 yılında başlayıp 1856 yılında bitirilmiştir. Günümüzde müze 
olarak kullanılmaktadır.



ORTAKÖY CAMİİ.

Büyük Mecidiye Camii ya da Ortaköy Camii, İstanbul Boğaziçi’nde 
Beşiktaş ilçesinin, Ortaköy semtinde sahilde bulunan Neobarok tarzında 
bir camiidir.  Cami, Sultan Abdülmecid tarafından Ermeni asıllı Mimar 
Nigoğos Balyan’a 1853 yılında yaptırılmıştır. Bütün selatin camilerinde 
olduğu gibi harim ve hünkar bölümü olmak üzere iki kısımdan oluşur. 
Geniş ve yüksek pencereler Boğaz’ın değişken ışıklarını caminin içine 
taşıyacak biçimde düzenlenmiştir.



AYASOFYA.

(Yunanca: Αγιά Σοφιά, tam adı: Ναός τῆς Ἁγίας τοῦ Θεοῦ Σοφίας, 
Latince: Sancta Sophia ya da Sancta Sapientia),[2] Bizans İmparatoru I. 
Jüstinyen tarafından M.S. 532 – 537 yılları arasında İstanbul’un tarihi 
yarımadasındaki eski şehir merkezine inşa ettirilmiş bazilika planlı bir 
patrik katedrali olup, 1453 yılında İstanbul’un Türkler tarafından 
alınmasıyla Fatih Sultan Mehmet tarafından camiye dönüştürülmüştür ve 
günümüzde müze olarak hizmet vermektedir.[3][4] Ayasofya, mimari 
bakımdan, bazilika planı ile merkezî planı birleştiren, kubbeli bazilika 
tipinde bir yapı olup kubbe geçişi ve taşıyıcı sistem özellikleriyle mimarlık 
tarihinde önemli bir dönüm noktası olarak ele alınır.



SULTANAHMET CAMİİ.

1609-1616 yılları arasında sultan I. Ahmet tarafından İstanbul’daki tarihî 
yarımadada, Mimar Sedefkâr Mehmet Ağa’ya yaptırılmıştır. [1] Cami mavi, 
yeşil ve beyaz renkli İznik çinileriyle bezendiği için ve yarım kubbeleri ve 
büyük kubbesinin içi de gene mavi ağırlıklı kalem işleri ile süslendiği için 
Avrupalılarca “Mavi Cami (Blue Mosque)” olarak adlandırılır. Ayasofya’nın 
1934 yılında camiden müzeye dönüştürülmesiyle, İstanbul’un ana camii 
konumuna ulaşmıştır.



YEREBATAN SARNICI.

İstanbul’daki en büyük kapalı sarnıçtır. Ayasofya binasının batısındaki 
küçük binadan girilir. Sütun ormanı görünümündeki mekanın tavanı tuğla 
örülü, çapraz tonozludur. Zamanında civardaki bir bazilikadan dolayı bu 
isimle anılmıştır.



KAPALI ÇARŞI.

Kapalı Çarşı dünyanın en büyük ve en eski kapalı pazarlarından birisidir. 
461 yılında açılan Kapalı Çarşı, takı, seramik, baharat ve halı mağazaları 
ile ünlüdür. Çarşıda duraklarına çoğu deri mont, altın takı ve benzeri için 
özel alanlar ile, malların türüne göre gruplandırılmıştır. Çarşı Fatih Sultan 
Mehmed emri ile 1455 ve 1461 yılları arasında inşa edilmiştir ilki iki 
bedesten (kubbeli yığma yapıların depolama ve güvenli tutmak için inşa 
edilmiş), içerir. Çarşı büyük ölçüde Sultan Kanuni Sultan Süleyman 
döneminde, 16. yüzyılda genişletildi ve 1894 yılında bir deprem 
sonrasında büyük bir onarımdan geçmiş oldu.



TOPKAPI SARAYI.

(Osmanlı Türkçesi: طوپقپوسرايى ), İstanbul Sarayburnu’nda, Osmanlı 
İmparatorluğu’nun 600 yıllık tarihinin 400 yılı boyunca, devletin idare 
merkezi olarak kullanılan ve Osmanlı Padişahları’nın yaşadığı saraydır. Bir 
zamanlar içinde 4.000’e yakın insan yaşamıştır. Topkapı Sarayı Fatih 
Sultan Mehmed tarafından 1478’de yaptırılmış, Abdülmecit’in 
Dolmabahçe Sarayı’nı yaptırmasına kadar yaklaşık 380 sene boyunca 
devletin idare merkezi ve Osmanlı padişahlarının resmi ikametgahı 
olmuştur. Kuruluş yıllarında yaklaşık 700.000 m²’lik bir alanda yer alan 
sarayın bugünkü alanı 80.000 m²’dir.


